
UCHWAŁA NR XV/34/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie:zatwierdzenia do realizacji projektu pod tytułem „Aktywnie Włączeni – w Klubie Integracji 
Społecznej w Mikołajkach”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowanej 2021-2027 (t. j. Dz. U. 
z 2022, poz. 1079 ze zm.), Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr FEWM.09.01-IZ.00-006/24 pod tytułem” Aktywnie Włączeni 
– w Klubie Integracji Społecznej w Mikołajkach” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 Priorytet 9: 
Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1: Aktywna integracja. 

2. Projekt realizowany będzie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mikołajkach. 

3. Budżet projektu wynosi: 839.877,88 zł, dofinansowanie: 794.337,88 zł,  a wkład własny: 45.540,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Piotr Grzegorz Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A093D66-D5B2-4511-9768-A79EFC596EB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/34/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


